
Servicii Verificari Metrologice cantare Strehaia

I.D.: 54427819

Data publicarii	19.02.21	Coduri CPV	50411000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.210,00 RON - 2.210,00 RON

Descriere: Nr. crt. Verificare metrologica echipament buc Pret fara TVA Valoare fara TVA 1 Balanta compusa 10 kg 12 120,00 1440,00 2 Balanta compusa 5 kg 1 120,00 120,00 3 Balanta compusa 20 kg 1 120,00 120,00 4 Balanta romana 160 kg 1 190,00 190,00 5 Balanta electronica 30 kg 1 120,00 120,00 6 Cantar cu rigla 10 kg 1 120,00 120,00 7 Greutati 2kg 9 5.00 45.00 8 Greutati 1kg 6 5.00 30.00 9 Greutati 0,5kg 5 5.00 25.00 TOTAL 2.210,00
